Průmyslové a zemědělské spojky / Rychlospojky na vodu
WATER PROFI AG 25 BAR - Bajonetová rychlospojka s
vnějším G závitem
Kód produktu: 30182
Výprodej
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Mosaz
Materiál těsnění: EPDM

40 BAR. Je to 100% náhrada, která systém WATER PROFI 25 BAR nahradí.
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Hmotnost
Šířka
Vnější závit
Balení [MJ]
Kóta A
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GKA14PLUS-28
25 bar
0,089 kg
53,5 mm
G 1/4"
1-10
32
ks
74,80 Kč
 Lanškroun:   34,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GKA38PLUS-28
25 bar
0,083 kg
53,5 mm
G 3/8"
1-10
32
ks
71,70 Kč
 Lanškroun:   22,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GKA12PLUS-28
25 bar
0,088 kg
53,5 mm
G 1/2"
1-10
32
ks
68,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GKA34PLUS-28
25 bar
0,09 kg
53,5 mm
G 3/4"
1-10
32
ks
66,50 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GKA10PLUS-28
25 bar
0,092 kg
53,5 mm
G 1"
1-10
32
ks
71,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GKA54PLUS-28
25 bar
0,101 kg
53,5 mm
G 1.1/4"
1-10
36